ITSEPORAUTUVA TERÄSVAARNA
TERÄS JA ALUMIINI
Itseporautuva sahatavara-metallikärki erityisellä geometrialla, joka vä-
hentää mahdollisia rikkoutumismahdollisuuksia� Upotettava lieriömäinen
kanta takaa optimaalisen estetiikan ja mahdollistaa palonkestävyysvaati-
musten täyttämisen�
SUUREMPI LÄPIMITTA
7,5 mm:n mittainen halkaisija takaa 15% suuremman leikkauslujuuden ja

b1b2
d1
L
b1
dk
b2 Lp
Fv
KOODIT JA MITAT
d1 KOODI L b2 b1 kpl
[mm] [mm] [mm] [mm]
7,5
TX40
SBD7555 55 10 - 50
SBD7575 75 10 15 50
SBD7595 95 20 15 50
SBD75115 115 20 15 50
SBD75135 135 20 15 50
SBD75155 155 20 15 50
SBD75175 175 40 15 50
SBD75195 195 40 15 50
SBD75215 215 40 15 50
SBD75235 235 40 15 50
GEOMETRIA JA MEKAANISET OMINAISUUDET
MATERIAALI JA KESTÄVYYS
SBD: hiiliteräs galvaanisella sinkityksellä
Käyttö käyttöluokissa 1 ja 2 (EN 1995-1-1)�